



Referat af bestyrelsesmøde

Mandag d. 25. september 2017 kl. 19.30 i Holmsland Idræts- og Kulturcenter.



Frav. Lars

1. Administrativ/organisatorisk		Tovholder
1a	Referat sidste møde: Godkendt	Hans Jørn
1b	Velkom Lissi Mikkelsen	Sjoerd
1c	Økonomi: 89.612,- på kontoen	Dorthe
1d		
2. Løbende og Ny		
2a	<p>Holmbohjemmet: Holmbohjemmet arbejder henimod at udbrede kendskabet til demens blandt Holmslands borgere, således at vi kan blive bedre til at tackle mødet i hverdagen. Sogneforeningen vil gerne deltage i formidlingen af opslag omkring arrangementer i den anledning. Der arbejdes fra Holmbohjemmets side på at etablere en fælles støtteforening for børnehave, skole og plejehjem, således at Holmbohjemmet i højere grad vil blive en integreret del af lokalsamfundet i fremtiden. Infoskærm på Holmbohjemmet kunne være en mulighed. Dorthe undersøger.</p>	Sjoerd / Lissi Mikkelsen
2b	Spangprojektet: Vi afventer	Dorthe
2c	Velkommen Her: Der indkaldes til møde ang. fremtiden for projektet	Hans Jørn Dorthe
2d	Udbygning af stisystemet: ----	Sjoerd
2e	Trafikforholdene på Søndervig Landevej: Sjoerd fremsender på foreningens vegne skrivelse til kommunen	Hans Jørn
2f	Fibernet: Der graves i u. 42 og 43. Forventet opkobling omkring nytår.	Lars
2g	Bankokarl: Bordopstilling fredag kl.16. P. t ca 400 tilmeldinger. Håber på 700	Linda
2h	<p>Evt. fælles arrangement med centret og HGU: Fremtidigt samarbejde: Linda indkalder til samarbejds møde med centret og HGU. Der arbejdes henimod en skriftlig samarbejdsaftale.</p>	Linda
2i	Naturens dag: Vellykket arrangement!! Linda søger afløser. Spørger Rebekka.	Linda
2j	International dag næste år en del af sportsfest?????: ---	?
2k	Bibliotek ordning i Grønbjerg.: Enighed om, at idéen er god. Esther kontakter Anna Marie Jørgensen om hun vil være med. Hjemsted kunne være Holmbohjemmet eller Centret.	Sjoerd
3. Fuldført		
3a	St. Hans	Sjoerd
4. Faste		

4a	Bosætningsarbejdet: Jf. artikel om Lyne/Hemmet: Kan vi bruge deres idéer? <i>Jesper fortæller, at der er personer, der måske pga. den opmærksomhed, "Velkommen her" har givet i medierne, søger bolig i Kloster.</i> <i>Hvordan kan vi være med til at sikre, at der er boliger til leje/salg i Kloster?</i> <i>Jesper og Sjoerd strikker noget sammen til Sognebladet.</i> <i>Kan man på hjemmesiden lave et opslag med fortegnelse over huse til salg eller leje?</i>	Jesper Linda
4b	LAG, LDR: <i>Jesper tager kontakt til Lotte Finnerup.</i>	Sjoerd
4c		
4d	Sognebladet (annoncering): <i>Dorthe siger, at der kommer en god løsning i morgen</i>	Sjoerd
4e	Hjemmesiden: <i>Der kommer også en god løsning i morgen</i>	Linda, Sjoerd
4f	Loppemarked: <i>Huslejen bliver frem over kr. 4000 årligt.</i> <i>Der efterlyses nye idéer til konceptet.</i>	Dorthe
4g	Kloster legeplads: <i>Linda sørger for, at jorden bliver pløjet, så vi kan plante til marts.</i>	Linda
4h	Flagallé: <i>Flagalléen flager som den skal, når der er vind</i>	Bent
4i	Juleudsmykning: <i>Vi afventer, at Lars kommer i julestemning</i>	Lars
4j	Grønne områder: Polden, Høkers plads: ---- Spangen: ---- Ragna Tangs Plads: ---- Sogneparken: <i>Arbejdsdag 21.oktober kl.13</i> <i>HJ opslår "skriv" vedr. parken på div. medier</i>	Lars Dorthe Bent Lars Hans Jørn
4k	Inforskærme: ----	Dorthe
4L	Offentligt tilskud: ----	Sjoerd Alle
5. Evt. Næste møde: 31. oktober		

Formand Sjoerd Both <hr/>	Næstformand Lars Provstgaard <hr/>
Sekretær Hans Jørn Sørensen <hr/>	Kasserer Dorthe N. Krogsgaard <hr/>

Medlem Jesper Aarup

Medlem Bent Poulsen

Medlem Linda Tøt
